р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Кемеровская область -  Кузбасс

Муниципальное образование -  Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/SJC 1 Ш  № -/SW-tt/i-

О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от
03 июня 2021 года № 454-нп «Об утверждении муниципальной программы «Национальная
экономика, жилищно-коммунальное и дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение
энергоэффективности Осинниковского городского округа» на 2021 -  2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации Осинниковского городского округа от 27 мая 2021 года № 417-нп «Об утверждении
Положения о муниципальных программах Осинниковского городского округа Кемеровской области
-  Кузбасса»:

1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 03 июня 2021
года № 454-нп «Об утверждении муниципальной программы «Национальная экономика, жилищно-
коммунальное и дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение энергоэффективности
Осинниковского городского округа» на 2021 -  2026 годы» (в редакции постановлений
администрации Осинниковского городского округа от 04 октября 2021 года № 901-нп, от 23 мая 2022
года № 551-нп, от 26 октября 2022 года № 1177-нп, от 03 апреля 2023 года № 391-нп, от 22 ноября
2023года № 1413-нп, от 16 мая 2024 года № 484-нп) (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 цифры «2021-2026» заменить цифрами «2021-2027».
1.1. Муниципальную программу «Национальная экономика, жилищно-коммунальное и

дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение энергоэффективности Осинниковского
городского округа» на 2021 -  2026 годы» (далее -  муниципальная программа), утвержденную
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и Жизнь» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления Осинниковского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

городского округа по жилищно -  коммунальному хозяйству И.В. Максимова.

В.В. Кауров

И.В. Максимов